ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.09.2021                                                                                                           № 45

г.Константиновск

О внесении изменений в приказ Финансового

отдела  Администрации Константиновского

района  от 31.12.2019 № 77

В целях приведения нормативных правовых актов Финансового отдела

Администрации Константиновского района в соответствие с действующим

законодательством,  п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу Финансового отдела

Администрации Константиновского района от 31.12.2019 № 77 «Об утверждении

Порядка исполнения бюджета Константиновского района по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета Константиновского района» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Главным распорядителям средств бюджета Константиновского района,
секторам Финансового отдела Администрации Константиновского района
обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом
Администрации Константиновского района                                                    А.Г.Пущеленко

Приложение к

приказу

Финансового отдела

Администрации

Константиновского

района

от  15.09.2021  № 45

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение  к приказу Финансового отдела

Администрации Константиновского района от 31.12.2019 № 77 «О

порядке исполнения бюджета Константиновского района по

расходам и источникам финансирования дефицита бюджета

Константиновского района»

1. Абзац второй подпункта 5.1.4 пункта 5.1 раздела 5 изложить в
следующей редакции:

«заявок на оплату расходов и заявок на финансирование, на
основании которых формируются УПОФ;».